
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Psary” z podziałem na dwie

części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W PSARACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537243

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Malinowicka 4

1.4.2.) Miejscowość: Psary

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-512

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 322944921

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@psary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.psary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00014601/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 12:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00317529/04

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Niniejsze zamówienie jest współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00014601/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający uzyskał od Banku Gospodarstwa Krajowego Wstępną Promesę Nr 01/2021/6377
PolskiLad dotyczącą Dofinansowania Inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych - z przeznaczeniem na realizację przez Zamawiającego
Inwestycji pn. „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Psary”. Na
inwestycję składają się dwie (2) części zamówienia. 

1.2. Część 2: „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Psary – Przebudowa
sieci wodociągowej Brzękowice Górne, Goląsza Górna, Dąbie Górne – etap II”
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową sieci
wodociągowej wraz z przyłączami w Goląszy Górnej oraz Dąbiu Górnym o łącznej długości 3178
m. Włączenie wodociągu dz 160 mm do istniejącej sieci dn 160 mm w Goląszy Górnej na wys.
budynku nr 21, a następnie połączenie go z istniejącą siecią wodociągową dn 110 w Dąbiu
Górnym na wys. budynku nr 28 (W1-W36). Równolegle po drugiej stronie drogi (od budynku nr
21 do budynku nr 2b w Goląszy Górnej) poprowadzony zostanie ciąg dz 110 mm (W1.1-W8).
Przedmiotem zamówienia będzie również wymiana i przebudowa przyłączy wodociągowych od
budynku nr 21 w Goląszy Górnej do budynku nr 1 w Brzękowicach Górnych.
Długości poszczególnych odcinków wynoszą:
W1-W36 – dz 160 mm PE o długości 1 196 mb
W1.1-W8 – dz 110 mm PE o długości 303,5 mb
przyłącza:
d: 40 mm L= 1488 m
d: 63 mm L= 108 m
Na odcinku przyłącza należy zabudować studzienkę wodomierzową mrozoodporną typu „Kajma
II” o średnicy 0,50 m. Studzienki będą lokalizowane poza ogrodzonym terenem, tj. w poboczu
lub chodniku – tam, gdzie wystąpi brak miejsca poza ogrodzonym terenem montaż studni
odbędzie się na podłączanej posesji. 
Szczegółowy przedmiot zamówienia został określony w załączniku nr 6 do SWZ pod nazwą:
„Część 2”.

Po zmianie: 
Niniejsze zamówienie jest współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych.
Zamawiający uzyskał od Banku Gospodarstwa Krajowego Wstępną Promesę Nr 01/2021/6377
PolskiLad dotyczącą Dofinansowania Inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych - z przeznaczeniem na realizację przez Zamawiającego
Inwestycji pn. „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Psary”. Na
inwestycję składają się dwie (2) części zamówienia. 
1.2. Część 2: „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Psary – Przebudowa
sieci wodociągowej Brzękowice Górne, Goląsza Górna, Dąbie Górne – etap II”.
„Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową sieci
wodociągowej wraz z przyłączami w Goląszy Górnej oraz Dąbiu Górnym o łącznej długości
2914,4 m. Włączenie wodociągu dz 160 mm do istniejącej sieci dn 160 mm w Goląszy Górnej na
wys. budynku nr 21, a następnie połączenie go z istniejącą siecią wodociągową dn 110 w Dąbiu
Górnym na wys. budynku nr 28 (W1-W36). Równolegle po drugiej stronie drogi (od budynku nr
21 do budynku nr 2b w Goląszy Górnej) poprowadzony zostanie ciąg dz 110 mm (W1.1-W8).
Przedmiotem zamówienia będzie również wymiana i przebudowa przyłączy wodociągowych od
budynku nr 21 w Goląszy Górnej do budynku nr 1 w Brzękowicach Górnych.
Długości poszczególnych odcinków wynoszą:
W1-W36 – dz 160 mm PE o długości 1 196 mb
W1.1-W8 – dz 110 mm PE o długości 303,5 mb
dz 90 mm PE o długości 4,0 mb
przyłącza:
d: 40 mm L= 1354,6 m
d: 63 mm L= 56,3 m

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00014601/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Na odcinku przyłącza należy zabudować studzienkę wodomierzową mrozoodporną typu „Kajma
II” o średnicy 0,50 m. Studzienki będą lokalizowane poza ogrodzonym terenem, tj. w poboczu
lub chodniku – tam, gdzie wystąpi brak miejsca poza ogrodzonym terenem montaż studni
odbędzie się na podłączanej posesji. 
Szczegółowy przedmiot zamówienia został określony w załączniku nr 6 do SWZ pod nazwą:
„Część 2”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-18 12:00

Po zmianie: 
2022-01-21 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-18 12:30

Po zmianie: 
2022-01-21 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-16

Po zmianie: 
2022-02-19

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00014601/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Psary” z podziałem na dwie części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W PSARACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537243
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Malinowicka 4
	1.4.2.) Miejscowość: Psary
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-512
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 322944921
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@psary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.psary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00014601/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 12:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00317529/04
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



